Tili

1000
1000
1100
1110
1130
1160
1180
1190
1100
1200
1230
1240
1200
1000
1400
1440
1400
1500
1630
1600
1720
1750
1780
1815
1720
1600
1830
1850
1830
1900
1500

2000
2015
2040
2050
2000
2100
2110
2100
2130
2120
2300
2325
2360
2300
2400
2410
2400
2458
2440
2500
2510
2500
2540
2545
2550
2570
2540
2400

Tili(T)

Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset

Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hy6dykkeet
Ennakkomaksut ja keskenerdiset hankinnat
Aineelliset hyodykkeet
Osakkeet ja osuudet

Muut lainasaamiset

Muut saamiset

Sijoitukset

PYSYVAT VASTAAVAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet
TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Vaihto-omaisuus
Lainasaamiset

Pitkaaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset

Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset

Osakkeet ja osuudet
Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Peruspaaoma

Muut omat rahastot

Edellisten tilikausien yli-/alijaama
Tilikauden yli-/alijaama

OMA PAAOMA

Poistoero

Vapaaehtoiset varaukset

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset
PAKOLLISET VARAUKSET

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen padaomat

Muut toimeksiantojen paaomat
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Pitkaaikainen korollinen vieras paagoma
Muut velat

Pitkaaikainen koroton vieras padgoma
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lyhytaikainen korollinen vieras pdaoma
Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen koroton vieras padgoma
VIERAS PAAOMA

721 073,73
721 073,73
10 243 142,55
29 989 005,36
25776 261,65
1725 010,00
75 620,15

23 045 411,50
90 854 451,21
33 367 530,22
480 000,00
482 462,19

34 329 992,41
125 905 517,35
293 167,81
989 228,31
1282 396,12
369 471,35
780 614,07
780 614,07
2197 215,26
1121 967,40
1379 598,49
2 377 575,86
7 076 357,01
7 856 971,08
37 488,15
5941 095,72
5978 583,87
173 449,80

14 378 476,10

-62 299 347,52
-226 090,44

-2 188 209,87
366 539,13
-64 347 108,70
-3 836 903,22
-1 451 930,76
-5 288 833,98
-87 781,28

-87 781,28
-461 002,80

-1 471 941,86
-41 247,58

-1 974 192,24
-28 000 000,00
-9 634 390,04
-37 634 390,04
-50,45

-50,45

-10 000 000,00
-4 069 585,61
-14 069 585,61
-1 124 780,43
-5 657 128,15
-1 157 558,81
-10 224 979,88
-18 164 447,27
-69 868 473,37

Lopputase 31.12.2022 Avaava tase 1.1.2023

433 708,42
433 708,42

10 243 142,55
29 989 005,36
25776 261,65
1139 721,01
75 620,15
22913 617,34
90 137 368,06
23 123 181,83
480 000,00
482 462,19
24 085 644,02
114 656 720,50
293 167,81
989 228,31
1282 396,12
369 471,35
780 614,07
780 614,07

2 197 215,26
1121 967,40
1379 598,49
2 377 575,86
7 076 357,01
7 856 971,08
37 488,15
5941 095,72
5978 583,87
173 449,80

14 378 476,10

-55 146 728,59
-226 090,44

-2 188 209,87
366 539,13
-57 194 489,77
-3 836 903,22
-1 451 930,76
-5 288 833,98
-87 781,28

-87 781,28
-461 002,80

-1 471 941,86
-41 247,58

-1 974 192,24
-28 000 000,00
-9 634 390,04
-37 634 390,04
-50,45

-50,45

-10 000 000,00
-4 069 585,61
-14 069 585,61
-1 124 780,43
-5 657 128,15
-1 157 558,81
-6 128 801,96
-14 068 269,35
-65 772 295,45

Muutos
287 365,31
287 365,31

585 288,99
131 794,16

717 083,15
10 244 348,39

10 244 348,39
11 248 796,85

-7 152 618,93

-7 152 618,93

-4 096 177,92
-4 096 177,92
-4 096 177,92



